## Amtliche Bekanntmachung der Stadt Schotten

## Stellvertretende Schiedsperson der Stadt Schotten

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Schotten hat in ihrer Sitzung am 08. Mai 2025

## Frau Carina Reichard

zur stellvertretenden Schiedsperson auf die Dauer von fünf Jahren gewählt.

Frau Reichard vertritt im Verhinderungsfalle den Schiedsmann Christian Schäfer, wohnhaft Schotten, Stadtteil Eichelsachsen, Hauptstraße 20.

Termine sind entsprechend mit Herrn Schäfer, Tel. 06044/964333 bzw. in dessen Verhinderungsfall mit Frau Reichard abzustimmen. Kontaktaufnahme mit Frau Reichard ist über die Telefonnummer des Bürgerbüros der Stadt Schotten möglich, 06044/66-303.

Schotten, den 01. September 2025

DER MAGISTART DER STADT SCHOTTEN

Benjamin Göbl Bürgermeister